
 

 
 

 

Psicologia
psicologia@casadicura.it
Visita, psicoterapia, mindfulness e valutazione
per chirurgia bariatrica
⋅  Dott. Maddalena Pellegrini

Radiologia e Diagnostica per Immagini
radiologia@casadicura.it
RX, TAC, RM, ecografia, ecocolordoppler, mammografia, 
densitometria, agobiopsia ecoguidata mammaria e prostatica 
e infiltrazioni colonna vertebrale TAC guidate
⋅  Dott.ssa Caterina Albieri
⋅  Dott. Eduardo Azzarone
⋅  Dott. Paolo Colamussi
⋅  Dott.ssa Giulia Deriu
⋅  Dott. Michele Grisanti
⋅  Dott.ssa Paola Mastellari
⋅  Dott. Pietro Pavlica
⋅  Dott. Valerio Pollastri
⋅  Dott.ssa Rita Querzè
⋅  Dott. Giorgio Scaglianti

Reumatologia
reumatologia@casadicura.it
Visita ed ecografia osteoarticolare
⋅  Dott.ssa Gessica Limpido
⋅  Dott. Francesco Porta

Senologia
senologia@casadicura.it
Visita, ecografia mammaria, e agobiopsia mammaria
⋅  Dott.ssa Paola Mastellari
⋅  Dott. Francesco Pellegrini
⋅  Dott. Giorgio Scaglianti

Urologia
urologia@casadicura.it
Visita, biopsia prostatica e ecocolordoppler
⋅  Dott. Luigi Gigante
⋅  Dott. Pietro Pavlica
⋅  Dott. Rosario Calarco Piazza

Le visite e gli esami vengono e�ettuati in convenzione, 
privatamente e tramite convenzioni assicurative.
Le prenotazioni possono essere e�ettuate telefonicamente allo 
0425-768411, su Whatsapp al 340-1768566, sul sito web 
www.casadicura.it o per email a prenotazione@casadicura.it

Pneumologia
pneumologia@casadicura.it
Visita e spirometria semplice
⋅  Dott. Claudio Pasquini

CASA DI CURA

Santa Maria Maddalena
Tutti i giorni dal Lunedì al Sabato

dalle 7.00 alle 19.30

prenotazioni@casadicura.it0425 768411 340 1768566

Via Gorizia, 2 - 45030 / OCCHIOBELLO (RO)
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Modalità di refertazione
Il referto viene consegnato al termine della 

visita o della prestazione. Nei casi in cui 
siano previsti tempi per la valutazione e 

refertazione (ad esempio esami laboratorio 
e alcuni esami diagnostici) il paziente potrà 

scaricare il referto online secondo le 
indicazioni del personale dell’accettazione. 

Casa di Cura S. M. Maddalena
Via Gorizia 2  -  45030 Occhiobello (RO)
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PRENOTA LA TUA VISITA  ON-LINE SUL SITO
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0425 768411 340 1768566



Medicina del Dolore 
medicinadeldolore@casadicura.it
Visita, terapia infiltrativa, terapia infiltrativa ecoguidata, ozono 
terapia e teletermometria
⋅  Dott. Alberto Merlini
⋅  Dott. Gilberto Pari

Nefrologia
info@casadicura.it
Visita
⋅  Dott. Stefano Chiaramonte

Neurologia
neurologia@casadicura.it
Visita ed elettromiografia
⋅  Dott.ssa Elena Della Colletta
⋅  Dott.ssa Elisabetta Venturini
⋅  Dott. Simone Vigneri

Oculistica
oculistica@casadicura.it
Visita, campo visivo, OCT, fluorangiografie, fotocoagulazione, 
pachimetria, valutazione ortottica, yag-laser, iridotomia laser, 
tonometria, test funzionali obiettivi dell'occhio, laser giallo retino 
e topografia corneale
⋅  Dott.ssa Francesca Bombardi
⋅  Dott. Piero Simoni
⋅  Dott. Danilo Trombetti
⋅  Dott. Daniele Vecchi

Dermatologia
dermatologia@casadicura.it
Visita, crioterapia, diadermocoagulazione e trattamento
acido glicolico
⋅  Dott. Sandro Maria Martina
⋅  Dott.ssa Maria Rosaria Zampino

Diabetologia
diabetologia@casadicura.it
Visita diabetologica e dietologica
⋅  Dott.ssa Maura Gardinali  

Endocrinologia
endocrinologia@casadicura.it
Visita
⋅  Dott.ssa Maura Gardinali 

Endoscopia Digestiva
endoscopia@casadicura.it
Visita, esofagogastroduodenoscopia, colonscopia e biopsia
⋅  Dott. Sergio Boccia
⋅  Dott. Vinicio Melina
⋅  Dott. Lucio Trevisani

Fisiatria e Recupero
e Riabilitazione Funzionale
riabilitazione@casadicura.it
Visita fisiatrica, rieducazione funzionale, laser terapia, TENS,
diadinamica, ionoforesi, massoterapia, magnetoterapia e ultrasuoni 
⋅  Dott. Domenico Creta (solo visite post-ricovero)
⋅  Dott. Cosimo Galasso

Gastroenterologia
gastroenterologia@casadicura.it
Visita e breath test
⋅  Dott.ssa Carmen Bertone
⋅  Dott. Sergio Boccia
⋅  Dott. Eugenio Petracca
⋅  Dott. Lucio Trevisani

Geriatria
geriatria@casadicura.it
Visita
⋅  Dott. Stefano Romagnoli

Ginecologia e Ostetricia
ginecologia@casadicura.it
Visita, pap test, colposcopia, tampone vaginale,
ecografia transvaginale pelvica e ostetrica
⋅  Dott.ssa Deanna Fava

 
 

 

 

Chirurgia Plastica
chirurgiaplastica@casadicura.it
Visita, trattamenti di medicina estetica (fillers, biorivitalizzazione, 
peelings, botulino, mesoterapia) e laserterapia
⋅  Dott.ssa Olivia Capozzi

Chirurgia Generale
chirurgiagenerale@casadicura.it
Visita, agobiopsie e chirurgia ambulatoriale
⋅  Dott. Perwiss Kuwornu
⋅  Dott. Carlo Mari
⋅  Dott. Vinicio Melina
⋅  Dott.ssa Nunzia Palazzo

Cardiologia
cardiologia@casadicura.it
Visita, ECG, ecocolordopplergrafiacardiaca, holter pressorio 
e cardiaco e test da sforzo
⋅  Dott. Sergio Cazzu�
⋅  Dott. Luca Massarenti
⋅  Dott. Claudio Pratola
⋅  Dott.ssa Patrizia Spisani
⋅  Dott. Piero Zonzin

Esami di Laboratorio
lab@casadicura.it
Analisi di base (ematologia, coaugulazione, chimica clinica, 
immunochimica, urine), allergologia, immunologia e 
endocrinologia, microbiologia, virologia molecolare e 
microbiologia molecolare, farmaci e droghe d'abuso, genetica 
medica e biologia molecolare, citologia, istologia e genetica
⋅  Dott.ssa Francesca Camponogara

Chirurgia Vascolare
chirurgiavascolare@casadicura.it
Visita, ecodoppler TSA, ecodoppler venoso e arterioso 
arti superiori e inferiori, ecografia e sclerosanti
⋅  Dott. Perwiss Kuwornu
⋅  Dott. Daniele Ma�ei
⋅  Dott. Carlo Mari
⋅  Dott.ssa Annunziata Palazzo

Chirurgia Vertebrale
chirurgiavertebrale@casadicura.it
Visita
⋅  Dott. Giuseppe Maida

Ortopedia
ortopedia@casadicura.it
Visita e iniezione endoarticolare anche ecoguidate 
⋅  Dott. Roberto Biscione
⋅  Dott. Giuseppe De Rito
⋅  Dott. Alessandro Gildone
⋅  Dott. Massimiliano Manfredini
⋅  Dott. Michele Risi
⋅  Dott. Vincenzo Sollazzo
⋅  Dott. Gustavo Zanoli

Otorinolaringoiatria
orl@casadicura.it
Visita, esame audiometrico, rinolaringoscopia e irrigazione 
con rimozione di cerume
⋅  Dott. Marco Ceron

Infettivologia
infettivologia@casadicura.it
Visita e prelievo infettivologico
⋅  Dott. Martina Maritati


